Adatlap
CRI20012T Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
CUBESERIES CRI egyedi relék ellenőrző gombbal Egyedi
relék a CUBESERIES CRI-n belül

Miscellaneous
Type codes
A létrehozás dátuma 06.01.2026 04:44:32 MEZ
A katalógus állapota / Rajzok 5
Adatlap
CRI20012T Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Védőmodulok
Általános rendelési adatok
Típus CXX D 21N Változat
Rendelési
szám
3053270000
GTIN (EAN) 4099987023092
Qty. 20 ST
CUBESERIES, Csillapító dióda, Névleges vezérlőfeszültség: 6…230 V
DC, Dugaszolható csatlakozás
LED és szabadonfutó dióda
Általános rendelési adatok
Típus CXX LD 41G Változat
Rendelési
szám
3053310000
GTIN (EAN) 4099987023115
Qty. 20 ST
CUBESERIES, LED-modul védődiódával, Névleges vezérlőfeszültség:
6…24 V DC, Dugaszolható csatlakozás
Típus CXX LD 41R Változat
Rendelési
szám
3053290000
GTIN (EAN) 4099987023108
Qty. 20 ST
CUBESERIES, LED-modul védődiódával, Névleges vezérlőfeszültség:
6…24 V DC, Dugaszolható csatlakozás
A létrehozás dátuma 06.01.2026 04:44:32 MEZ
A katalógus állapota / Rajzok 6
Adatlap
CRI20012T Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Tartozékok
LED
Általános rendelési adatok
Típus CXX L 61G Változat
Rendelési
szám
3053420000
GTIN (EAN) 4099987023207
Qty. 20 ST
CUBESERIES, LED-modul, Névleges vezérlőfeszültség: 6…24 V UC,
Dugaszolható csatlakozás
Típus CXX L 61R Változat
Rendelési
szám
3053410000
GTIN (EAN) 4099987023191
Qty. 20 ST
CUBESERIES, LED-modul, Névleges vezérlőfeszültség: 6…24 V UC,
Dugaszolható csatlakozás
Relé foglalatok
Reléaljzatok CUBESERIES CRI relékhez
• 2 CO kimeneti verzió 1 CO és 2 CO reléhez
• Csavaros és PUSH-IN csatlakozó
• PUSH IN aljzatok széles tolókarral akár 1,0 x 5,5 mm